בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד קטיה הכהן ועו"ד שרון אדרי

נגד

מור מרסיאנו - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד מורן גרוס

הכרעת דין

בית המשפט מודיע על זיכוי הנאשם מעבירת שימוש בכוח למניעת מעצר.

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות: הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין; שימוש בכוח למניעת מעצר לפי סעיף 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח משולב), תשכ"ט-1969.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 27.06.2016 בשעת בוקר, נהג הנאשם ברכבו כשלצדו חברו ושניהם אינם חגורים. בנסיבות אלה הבחין השוטר רפאל דדוש (להלן: "השוטר דדוש") בעבירת התנועה והורה לנאשם לעצור. בעת מסירת דוח תנועה לנאשם, הפריע הנאשם לשוטר דדוש במילוי תפקידו בכך שאמר לו "יאללה סע סע מפה מי אתה בכלל", "שיהיה לך יום חרא", "זדיין מפה יא בן זונה".

לעומת טיעוניה העובדתיים בלבד של ב"כ הנאשם, לגבי עבירות הפרעה לשוטר והתנגדות בכח למעצר, בסוגית עבירת העלבת עובד ציבור עלו אף טיעונים משפטיים.

ב"כ הנאשם טענה, כי הנאשם עוכב על ידי השוטר דדוש בניגוד לחוק, ולפיכך יש לפסול כראייה את שהתרחש לאחר מכן. הוראת החיקוק אליה התייחסה, היא סמכות העיכוב המופיעה בסעיף 67(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996:

....67

(ב) שוטר שאילדרוש מאדם להילוות עמו לתחנת המשטרה או לזמנו לתחנת המשטרה
טרה למועד אחר שיקבע, אם נתקיימו שניים אלה:

(1) יש סודסבירלחשד שהוא עבר עבירה אוישהסתברותגבוהה
שהוא עומד לעבור עבירה כאמור בסעיף קטן (א);

(2) הזיהויה הבלתי מספיק, אולאניתן לחקור אותו במקום הימצאו.

דברים אלה חדים, ברורים, ואינם דורשים כל הרחבה, בוודאי בנסיבות המקרה הנדון.

לפיכך, אני קובע כי דברי הנאשם מהווים עבירת העלבת עובד ציבור.

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מעבירת התנגדות בכח למעצר, ומרשיעו בעבירות הפרעה לשוטר במילוי תפקידו והעלבת עובד ציבור.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ח, 16 אפריל 2018, במעמד הצדדים